C/2 – cl. 2 - cons. 28 mq. – sup. cat. tot. 36 mq – R. C 

Euro 14,46 

Catasto terreni del Comune di Roverè Veronese (VR), Foglio 28: 

m.n. 458 (ex m.n. 42) - PRATO – cl. 3 – ha 00.10.08 – R.D. Euro 2,86 – R.A. Euro 1,56  

al valore d’asta di euro 22.500,00 (ventiduemilacinquecento,00)    

offerta minima euro 16.875,00 (sedicimilaottocentosettantacinque,00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

euro 1.000,00 (mille,00)  

Situazione catastale: Si segnala che l’Esperto Stimatore (Arch. Zuccolotto Marina) riferisce che lo 

stato dei luoghi quanto al deposito principale non è attualmente conforme alla planimetria catastale,